1

平成 30年 1月 11日

各 位

           大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

(コード番号 8798)

（連絡先）専務取締役 管理本部長 村上 浩一

電話 06-6204-1193

保険市場コラム「一聴一積」に久光 重貴さんによるコラム

「なぜ闘病しながら、現役フットサル選手であり続けるのか」の掲載を開始しました。

当社が運営する国内最大級の保険選びサイト「保険市場」（ https://www.hokende.com ）において、保

険市場コラム「一聴一積」内に、湘南ベルマーレフットサルクラブ選手の久光 重貴（ひさみつ しげたか）

さんによるコラムの掲載を開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

本コラムの久光 重貴さんは、31歳のときに肺線がんであることを告げられました。医師には「根治は

望めない」と言われましたが、がんと闘いながらも日々トレーニングに励み、現役選手であり続けようと

するのはなぜなのか？を語ってくださいます。

「保険市場」は情報メディアサイトとして、保険に限らず多様なジャンルのコラムを掲載することで、

お客さまにとってより幅広く有益な情報提供ができるものと考えております。

■「保険市場」

https://www.hokende.com

今後も、当社はWebマーケティングに主軸を置いた事業展開を進め、国内最大級の保険選びサイト「保

険市場」において、ユーザビリティを向上させていくと共に、刻々と変わる消費者動向を先取りし、最先

端のテクノロジーとWebマーケティングノウハウを駆使し、あらゆる保険の情報メディアサイトとしての

進化を追求してまいります。

【プロフィール】

■久光 重貴（ひさみつ しげたか）

湘南ベルマーレフットサルクラブ選手

1981年神奈川県生まれ。小学校1年のとき、横浜サッカークラブつばさでサッカーを始める。その後、

ヴェルディ川崎ジュニアユースから帝京高校を経て、ナオト・インティライミとの出会いをきっかけにカ

スカヴェウ（現ペスカドーラ町田）の一員となる。2008年には湘南ベルマーレフットサルクラブに移籍。

https://www.hokende.com/
https://www.hokende.com/

2

翌年2009年にはフットサル日本代表にも選出されたが、2011年に骨髄炎を発病。再び歩くことは難しいと

診断されながらも、見事に復帰を果たす。しかし、2013年のメディカルチェックで右上葉肺腺がんが見つ

かった。それでも周囲の声に支えられて、抗がん剤治療を続けながら、現役Ｆリーガーとしてプレーして

いる。

【コラムトップページ】

連載名：「なぜ闘病しながら、現役フットサル選手であり続けるのか」

URL：https://www.hokende.com/news/blog/entry/hisamitsu/001

以 上

https://www.hokende.com/news/blog/entry/hisamitsu/001